令和 3 年 4 月 28 日
学生の皆さまへ

宇都宮大学保健管理センター

健康診断メンタルヘルス調査の回答期限延長について（お知らせ）

宇都宮大学保健管理センターでは、４月に実施した学生健康診断に関連して

新入生のメンタルヘルス調査回答を４月３０日（金）までにお願いしておりましたが、
このメンタルヘルス調査（メンタルWEB 問診）の回答期限を 5月 14日（金）まで
延長することとなりましたのでお知らせいたします。
未だ回答していない方は、必ず 5月 14日（金）までにWeb上にて回答してください。

ご協力お願いいたします。

【メンタルヘルス調査リンク】

令和 3（2021）年度 新入生メンタルヘルス・アンケート (office.com)

【対象学生】

新入生（学部１年生・３年次編入生・大学院 1年生）全員

【回答期限】

５/１４（金）まで延長

【メンタルヘルス調査 QRコード】➡

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=cCk_ZyX3Q0ioO-AW-8GC0PT_5u6WVIVGocUDN52ugXBUNjJLRkVVS0JLS0NJREsyRVdEMVgwUUdTRyQlQCN0PWcu

令和 3 年度学生定期健康診断

『WEB 問診』と『メンタルヘルス調査』にログインできない方へ

この学生健康診断では、健診の対象者となる学生に『内科 WEB 問診』と『メンタルヘルス調査』という

２つの WEB 問診へ回答をお願いしております。

 「WEB 問診へのログイン方法がわからない」という学生が一部見受けられましたので、

各注意事項と合わせてここで解説いたします。

 １）２つとも健康診断の一貫として行っております。対象者は全員必ず回答してください。

 ２）未回答者は、健康診断書を発行できないことがあります。

※『内科 WEB 問診』の対象   全学生

※『メンタルヘルス調査』の対象  学部・大学院１年生と編入生

 WEB 問診へ回答するには Microsoft アカウントへのログインが必要となります。

 全学生には新入学時（学部・大学院入学時と編入学時）に「Microsoft アカウントのユーザーID」が

配布されており、この「ユーザーID」に下記の＠以下を付け足したものが、Microsoft アカウントへの

ログイン ID（または大学メールのアドレス）となります。

【Microsoft アカウントへのログイン】

配布されたユーザーID＋@s.utsunomiya-u.ac.jp

※ユーザーID が「udai-tarou」 の場合、 udai-tarou@s.utsunomiya-u.ac.jp

【宇都宮大学メールアドレス】

配布されたユーザーID＋@cc.utsunomiya-u.ac.jp

※ユーザーID が「udai-tarou」 の場合、 udai-tarou@cc.utsunomiya-u.ac.jp

  ＜その他注意事項＞

◎ログインパスワードは、現在利用しているパスワードをお使いください。

（配布されたパスワードをそのまま使っている方は配布時のパスワードを、

変更済みの方は変更後のパスワードを利用してください）

◎すでに個人用の Microsoft365 アカウントをお持ちの方でも、

この WEB 問診２種へのログインには大学で付与されたアカウントをお使いください。

宇都宮大学保健管理センター

	お知らせ(メンタルWEB問診_締切延長).pdf
	WEBmonshin210412.pdf